It is clear from this passage that justice, for example, is not virtuous when it represents one species of virtue. However, justice

⁴⁸ See the following passages: *SL I, cap. 18, 63, 34-39*: "Large autem dicitur genus vel species omne illud per quod convenienter respondetur ad quaestionem factam per 'quid est' per nomen connotativum, quod non est mere absolutum. Sicut si quaeratur 'quid est album', convenienter respondetur quod est coloratum. Et tamen si quaereres quaestionem 'quid est' per pronomen demonstrativum, numquam contingit convenienter respondere per 'coloratum'." *Ibid.*, 63, 48 - 64, 51: "Patet igitur quod ad talem quaestionem 'quid est album' convenienter respondetur per 'coloratum', et propter hoc 'coloratum' potest dici genus, large sumendo genus." *SL I, cap. 12, 43, 59 - 44, 69*: "Intentio autem secunda est illa quae est signum talium intentionum primarum, cuiusmodi sunt tales intentiones 'genus', 'species' et huiusmodi. ... Similiter sic dicendo 'lapis est genus', 'animal est genus', 'color est genus', et sic de aliis, praedicatur una intentio de intentionibus, ad modum quo in talibus 'homo est nomen', 'asinus est nomen', 'albedo est nomen' praedicatur unum nomen de diversis nominibus."

⁴⁹ *SL I, cap. 5, 16, 13 - 17, 23*: "Nominum autem concretorum et abstractorum multi sunt modi. Quandoque enim concretum aliquam rem significat vel connotat sive importat seu dat intelligere, pro qua etiam supponit, quam abstractum nullo modo significat nec per consequens aliquo modo supponit pro eadem, sicut se habent 'iustus' et 'iustitia', 'album' et 'albedo' et consimilia. Nam 'iustus' vere supponit pro homine quando dicitur 'iustus est virtuosus'; non enim potest supponere pro iustitia, quia iustitia quamvis sit virtus non tamen est virtuosa. Hoc nomen vero 'iustitia' supponit pro qualitate et non pro homine. Et propter hoc accidit quod praedicatio talis concreti de abstracto est impossibilis, quia semper concretum tale et abstractum pro distinctis rebus supponunt."

can be called virtuous when it signifies a single habit of the will: the virtue of justice is the virtuous habit of the will.⁵⁰

As the example of the terms 'just' (*iustus*) and 'justice' (*iustitia*) in the quotation above shows, the term 'virtuous' can also refer to a person who has a virtue: "'Just' really supposits for man when one says that 'the just is virtuous.'" A person is called virtuous if some virtue (originated from the acts of will) disposes him to action in accord with a virtue.⁵¹ Man is virtuous when he is just; he is called just only if one can say about him that he will act justly.⁵²